ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2010 года № 4-49
с.Жирятино

О внесении изменений

и дополнений в решение Жирятинского
районного Совета №4-29 от 08.12.2009 года

«О бюджете Жирятинского района на 2010 год и на

плановый период 2011 и 2012 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

        Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов «О бюджете     Жирятинского района на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» от 8 декабря 2009 года №4-29  следующие изменения и дополнения:
1.Пункт 1 изложить в редакции «1. Утвердить основные характеристики бюджета Жирятинского района на 2010 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета района в сумме 78 482 500 рублей;
 общий объем расходов бюджета района в сумме 78 697 590,19рублей;

 верхний предел муниципального долга Жирятинского района на 1 января 2011 года в сумме 628 546 рублей;

 прогнозируемый дефицит бюджета района в сумме 215 090,19 рублей».
2. Пункт 5 изложить в редакции «5. Установить следующий порядок определения части прибыли муниципальных унитарных предприятий, подлежащей перечислению в доход бюджета Жирятинского муниципального района на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов. Часть прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, подлежит перечислению в доход бюджета Жирятинского муниципального района в размере 5 процентов».
3. В пункте 6 абзаце 3 исключить слова «кодов подвидов по видам доходов».

4. Пункт 14 изложить в редакции «14. Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов,  на 2010 год в сумме  66 904 500 рублей».
5.Добавить пункт 25 «25.Установить верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям Жирятинского района на 1 января 2011 года в сумме 0 рублей, на 1 января 2012 года в сумме 0 рублей, на 1 января 2013 года в сумме 0 рублей.
6. Приложение №1, №2, №3, №3.1, №3.2,  №4, №5, №6, №13 изложить в новой редакции.
7.Добавить приложение №15, №16
8. Данное решение опубликовать в газете «Жирятинский край».

Глава Жирятинского района                                    Л.А.Антюхов

PAGE